ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 мая 2014 г.
	№ 176-П

 О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 03.06.2011                    № 246-П «Об организации и проведении ежегодного специализированного конкурса в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 05.07.2012             № 329-П «О проведении областного конкурса детского рисунка «Моя многонациональная Ульяновская область»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.07.2012                       № 347-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.06.2011 № 246-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.04.2013                   № 121-П «О проведении областного конкурса на лучший проект архитектурной композиции, посвящённой школьнику»;

постановление Правительства Ульяновской области от 24.09.2013                     № 437-П «О проведении областного конкурса на лучший проект архитектурной композиции (въездного знака) «Аэропорт имени Н.М.Карамзина»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.09.2013                           № 441-П «О проведении областного конкурса «Лучший проект реконструкции здания железнодорожного вокзала «Ульяновск-Центральный».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин

1205тд2